Circa Ecclesiae et do mus Parochialis Fa- 
bricam. Turris campanarum nova extruenda foret.

Sacristia augusta et tenebrosa amplior facienda. Domus 
parochialis angusta, exilis et male disposita. Agros ante 
70 annos habuit ad modios 72, sed, ut supra memoratum, a 
sculteto rapti sunt, et jam non habet nisi ad modios per 
hyemem sesqui quatuor et aestatem sex, facit 91/2 Scheffel. 
Pratum ad foeni vehes quatuor. Redditus ex juribus stolae 
non advertit hactenus. Decimas ex Ebersdorff et Wolfsgrundt 
habet 6 Malter 81/2 Sch. (Ebersdorf 61 Contribuenten von 
66 Gütern 612 Malter halb Korn, halb Hafer, speciell der 
Richter: 2 Sch. IV. — in Wolfsgrund 15 Ackerstücke mit 
zusammen 11/2 Sch. Decem.)

Oberlange naw. Ecclesia ante annos 70 lignea ex 
lapidibus tandem postea ab haereticis extructa est. Dedi- 
cationem dominica secunda post festům S. Michaelis ab an- 
tiquo célébrât. Patroni juxta morem priorem SS. Petrus et 
Paulus apostoli. Jus Patronatus habet Illustrissimus Dominus 
de Anneberg cum Rege Serenissimo. Filiam habuit antehac 
Niderlangenaw cum pagis adjacentibus Lichtenwald, 
Seitendorff, Verlohrnwasser. Sed jam Ecclesia in 
Niderlangenaw ab Habelschwerdensi Parocho administratur; 
reliquae vero duae Capellae in praenominatis pagis ab hae
reticis paucos ante annos extructae administrantur cum ipsa 
Ecclesia Oberlangenaw a Parocho Ebersdorffensi. De reli- 
quis aliquibus idem sit judicium circa hanc Ecclesiam, quod 
de Ebersdorff.

Inventáři um templi: 1 argenteus deauratus calix 
cum simili patena. 1 Zinerner Kelch. 2 Zinerne Opffer- 
kandel. 1 Altarglöcklein. 2 Altartücher. 1 Chorrockh. 
1 Albe. 1 Weyhbrunkessel. 1 Taufkessel.

Census Ecclesiae perpetui: 17 weisse Groschen. 
Vermögen an aussgelihen Geidt 393 Schock 15 Gr.

Fabrica Ecclesiae utcunque bona. Domus Pa- 
rochialis exigua. Agros habet per hyemem et aestatem ad 
12 Scheffel 2 Viertel. Vehes foeni quatuor. Ligna ad focum 
pro necessitate. Decimas habet 3 Malter 6 Scheffel. (Ober

9*
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Langenau 29 Contribuenten von 33 Gütern; speciell der 
Richter 4 Sch.)

Lichtenwalde. Capella antehac lignea extructa est 
ex lapidibus ante annos quinquaginta sex.

Inventarium Capellae: 1 Albe. 2 Chorröcke. 
1 Altartuech. 2 Tücher auf den Tauffstein. 1 Glocke. 1 Zi- 
nern Kelch. 1 Klein Glöckel. 1 Kupfferner Tauffkessel. 
1 Sprengkessel von Kupffer.

Census perpetuus Capellae: 1 Schock 9 weisse 
Groschen 7 Heller (speciell Hans Engelhart „vom Brätheusei 
u. mühlgarten“ 3 Gr.). Vermögen in ausgeliehenen geldt 
74 Sch. 23 Gr. 31/2 Heller.